
Obsah

P ředm luva...........................................................................................  V

Seznam použitých zkratek ............................................................. XIX

Zákon o Ústavním soudu....................................................................  1

Část první. Organizace Ústavního soudu (§ 1 až 26).........................  1

Část druhá. Řízení před Ústavním soudem (§ 27 až 125)................  95
Hlava první. Obecná ustanovení (§ 27 až 63 )...................................  95
Hlava druhá. Zvláštní ustanovení o řízení před Ústavním soudem

(§64 až 125)..................................................................................  226
Oddíl první. Řízení o zrušení zákonů a jiných právních předpisů

(§64 až 7 1 ) ....................................................................................  226
Oddíl druhý^ Řízení o ústavních stížnostech (§ 72 až 84)..............  290
Oddíl třetí. Řízení o opravném prostředku proti rozhodnutí ve věci

ověření volby poslance nebo senátora (§ 85 až 91)....................  405
Oddíl čtvrtý. Řízení v pochybnostech o ztrátě volitelnosti 

a o neslučitelnosti výkonu funkcí poslance nebo senátora podle
čl. 25 Ústavy (§ 92 až 9 5 ) ............................................................. 420

Oddíl pátý. Řízení o ústavní žalobě proti prezidentu republiky
(§96 až 108)..................................................................................  437

Oddíl šestý. Řízení o návrhu prezidenta republiky na zrušení 
usnesení Poslanecké sněmovny a Senátu podle čl. 66 Ústavy
(§ 109 až 116).................................................................................  456

Oddíl sedmý. Řízení o opatřeních nezbytných к provedení
rozhodnutí mezinárodního soudu (§ 117 až 119).......................  466

Oddíl osmý. Řízení ve sporech o rozsah kompetencí státních 
orgánů a orgánů územní správy (§ 120 až 125)........................... 472

Část třetí. Platové poměry soudce a asistenta (§ 126 až 131).......  484

Část čtvrtá. Kárné provinění a kárné řízení (§ 132 až 144)........... 485

Část pátá. Přechodná a závěrečná ustanovení (§ 145 až 150).......  499

Věcný re jstřík .................................................................................... 511

XVII


